PREFEITURA ÐE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTË
coNsrRUrNDo UMA NovA rtsrÖRta

ESTADo oo cueRÁ
PREFEITURA MUNICIPAL PN SAO GONçALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICnçno

A pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE,no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art,4o, da Lei N". 10.520/02e, considerando

o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é REGISTRO

DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçOES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS

clnúncicos E tNSUMos DE uso vETERTNÁRto, DESTINADo Ao cASTRAMÓvrl

oBJETtvANDo ATENDER Ao pRoGRAMA DE cAsrRAçÃo prnrrNcENTE A SECRETARIA DE

MEto AMBTENTE E URBANtSMo Do MUNlclPlo DE SÃo GoNÇALo Do AMARANTE/CE,

resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

PREGÃO ELETRONICO No. pE 035.2023 - SRP, em favor da licitante abaixo, de acordo com

os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado

parte integrante e indissociável deste.

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico inicialmente identificado, ADJUDICADO, em favor

de:

LOTE 01 E 05 . DESERTO

01 - EVOLUCAO PET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E VETERINARIO LTDA,

inscritanoCNPJNo.11.395'850/ooo1-52,comendereçonaRJULloDEMENEZES,l33
JARDIM DA GLORIA, SAO PAULO/SP, TELEFONE (11) 2361-3816, E-MAIL:

ATENDIMENTO@EVOLUCAOPET.COM.BR, sagrou-se vencedor com o valor global de R$ 15

g19,3g (quinze mit novecentos e dezoito reais e trinta e nove centavos) conforme lote

abaixo relacionado.

LOTE 02 . EXCLUSIVO PARA ME/EPP
VL

ururrÁnlo
VL TOTATMARCAQUANT. UNIDADEITEM orscntçÃo

10 600,05SOCIAL IMP 706,67KIT15

KIT PARA CASTRAçÃO COM 19 ITENS CONTENDO: KIT PARA

cAsrRAçÄo coM 19 lrENs coNTENDo: Klr PARA cAsrRAçÃo

COM 19 ITENS CONTENDO:(1CABO DE BISTURI No 4, 3 PINçA

HrvosrÁlce KELLY RETA 16 cM, 3 etruçn HevosrÁrlcn
KELLY CURVA 16 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM, 1

prNçA DENTE DE RATo'16 cM, 1 rtruçn nrunrÔvlcA 16 cM,4
prnin ancxHeus 13 cM, 1 TEsouRA clRúRclcn RoMBA FINA

RETA 1s cM, I AFAsTADoR FARABEUF (PAR), 10 úrutuns oe

BISTURI NO 24, 1 GANCHO.E 1

-

1

300,001 50,00UNIDADE2MEDI CM2
300,00300,00UNIDADE13 RGICA VETERI

466,67EVoLUçÃO 466,67UNIDADE14
CALHA ICA VETERI EM V AçOMIX PARA

2 366,672 366,67UNIDADE DELTA LIFE1FOCO 6 LEDS - DIMENTO -5
13NIDADE3RDE TOSA PELO6

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 - são /

Gonçato do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533'656/0001-19 - CCf 06.920'237-0 E-mail: J
prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PREFEITURA DË

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNSTRUlNDo uMA NovA glsrÓRta

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURAMUNI CIPAL DE SÃO DOAMARANTE

coM 8.200 nouÇÃo PoR MlNUTo, lÂvtrun rnorutnl

lcA

02 - VETSUL coMERclo DE MEDICAMENToS, inscrita no CNPJ N"' 28'591 ,670/0001.49,

com endereço na R ERNEST. ALVES, 83, FLoRESTA, PoRTo ALEGRE/RS. TELEFoNE (51)

3224-3700, E-MAIL: VETSUL@VETSUL'COM, sagrou-se vencedor com o valor global de R$

14.800,12(QUAToRZEMILoITocENTosREAISEDozECENTAVoS)conformelote
abaixo relacionado

LOTE 06 EXC KUSIVO ME/EPP VL
UNIDADE

ITEM 65,00
FRASCO30

1
L

663,3066,33ADRENALINA
AMPOLA10

ADRENALINA 1 MG/ML AMPOLA2

700,0070,00

AGEMOXI AGENER

FRASCO10

AMOXICILINA TRI.HID RATADA 1OO

MILILITROS DO PRODUTO ENCONTRAMOS

17,22 GRAMAS DE AMOXICILIATRI'
1 5

3

26,67
FRASCO15

LI NA2 50 ML 14 90,00XIFRASCO20A LAN 25 21,67AMPOLA1A1% 36 102,67INFRASCO30DE CET tN17 ERFRASCO30 00TOD TRA 20ö 42,00DFRASCO10
1 L9 2 800,00140,00RESET

BOTUPHARMA
FRASCO20

rotMBtNA 2MG/Mt trul rrÁvel :otr¡i10
1 7,00AKFRASCO520 ML 14 1211

03 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

21.g7L041/0001-03, com endereço na R MARECHAL

SALA: A, PARQUE INDUSTRIAL, ARACATUBA/SP, TE

KcR@KcREQUIPAMENToS.CoM.BR, sagrou-se vencedo

(três mil e setecentos reais), conforme lote abaixo relac

LOTE 03. EXCLUSIVO PARA ME/EPP

LTDA, inscrita no CNPJ No

MASCARENHAS DE MORAES, 88,

LEFONE (18) 3621-2782, E-MAIL:

r no valor global de R$ 3'700'00

ionado.

04 - RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA'

inscrita no CNPJ N" 50'867'070/0001-10' com endereço na R SILVERIO MANOEL DA SILVA'

302, LoJA 02, VILA PRINCESA IZABEL, cAcHoElRlNHA/RS, TELEFoNE (51) 8125-0108, (51)

3347.q465E-MAIL: RGLMEDADM@GMAIL.coM' sagrou-se vencedor no valor global de R$

19.9OO,OO (dezenove mil e novecentos reais) conforme lote abaixo relacionado t/

800,00400,00EVoLUçÃoUNIDADE2
7

2-

PET PARA ANIMAIS 1,OOM X 0,45M CONTROLE
TAPETE

318,00INCONTERMUNIDADE20278DIGITALCL 1s9ö

VLVLMARCAUNIDADEQUANT,
lTEM 3 700,003 700,00LIDERUNIDADE1

31 220
BALANçA DIGITAL PET 1 00x70 20oKG

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do cear'Rua lvete Alcântara, n" l]0 - cEP:62'670-000 - São

Gonçalo ¿o RmuraniJ: ðÈ ron.¡pu*: tssl åãrs-7ïõò - cNp¡
""

oiiãä.åloTooor-rq - ccF 06'e20.237'0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsgu..oÃ.u, - Site: http://www,saogoncalodoamarante'ce'gov'br/

PREFEITURA DE

SÃO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

5't)

009

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

São Gonçalo do Amarante /CE, 06 de setembro de 2023

Pregoeira

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 - São

Gonçalo do Amarante - cB Ëone/rax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001'19 - CGF 06.920 '237 -0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce,gov'br/

Vt ÍOTALUNIDADE MARCA vt ut¡llÁRloQUANT.ITEM orscnrçÃo

7 300,00
BRASMED

7 300,001 UNIDADE1 APARELHo ANEsTEsIA tuRlnróntn

5 250,00
5 250,00

1 UNIDADE
ALT

2
AUTOCLAVE 12 LITROS DIGITAL FLEX

BIVOLT - AV lOOO

7 350,00 7 350,00UNIDADE
GASLIVE

ã coNcENTRADoR oE oxlcÊNto
EVERFLO 5VPM 22OV

19 900,00